
お客様各位  

202４年 12 月吉日 

                                           株式会社エービーシー商会 

インサル事業部 

 

 

 

 

ケセルワン 300ml ／ 1 L 価格改定のお願い 
 
 
 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。 

昨今の原材料や副資材、エネルギーコストなどの続騰の影響により、仕入価格の上昇が続いて

おります。ケセルワン発売開始から、原料・容器価格や運賃の等の値上げを製品価格に転嫁せず

何とか企業努力によって価格維持に努めてまいりましたが、このような厳しい状況の影響を受け

従来の価格を維持することが困難となりました。つきましては、誠に不本意ではございますが、販

売価格について改定させていただきたく、以下の通りご案内申し上げます。 

大変厳しい環境下ではございますが、何とぞ諸事情をご賢察のうえ、ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

記 

 
1. 対 象 商 品 ： ケセルワン 300ml／ケセルワン 1L 

 ※ケセルワン 18L は対象外 

2. 改 定 時 期 ： 2025 年 4 月 1 日 出荷分より 

3. 価格改定率 ： 商品毎に異なるため、詳細は担当営業よりご案内いたします。 

 

 

 

以上 


